[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	     №
	_______

	г. Верхний Тагил

О внесении дополнения в  перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил №644 от 30.08.2022
В соответствии со ст.ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, со ст.ст. 22, 25, 26 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», в связи с освобождением земельных участков от прав третьих лиц,  руководствуясь ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Дополнить перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков в 2022 году, земельным участком согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
        2. Разместить перечень земельных участков, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.go-vtagil.ru).

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о Главы городского округа
Верхний Тагил                                                                                    Н.А.Кропотухина
Приложение № 1

                                                                                      к постановлению № ___ от _____
Дополнения к перечню земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил №644 от 30.08.2022
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	Свердловская область, г. Верхний Тагил,
ул. Сосновая, № 24

	66:37:0201004:1390
	1000
	Для индивидуальной жилой застройки